大武夷数字文旅综合服务平台项目一期——工程监理服务采购公告

<u>南平交通一卡通有限公司</u>将对<u>大武夷数字文旅综合服务平台项目一期——工程监理服务</u>进行国内竞争性磋商(自主招标),现欢迎国内合格的报价人前来提交密封的响应文件。

- 1、项目编号: YKT-NP-CS-2025020701
- 2、磋商项目名称、数量及金额:

竞争性磋商服务一览表

金额单位: 人民币元

合同包	品目号	项目名称	数量	允许进 口	合同包	磋商
					预算	保证金
1	1-1	大武夷数字文旅综合服务平台项目一期——工程监 理服务	1项	否	306,500.00	0

- 3、凡有意参加供应商,请于_2025_年_02_月_13_日起至_2025_年02月_23日,参与本项目的报价人通过http://www.npygc g. com/f jnp/领取招标文件。每份招标文件售价300元,售后不退。未在规定时间内领取竞争性磋商文件的潜在报价人将失去报价资格。
- 3.1、潜在投标人购买招标文件时,可以通过电汇或银行转账等平台允许的方式支付招标(采购)文件费,待确认到账后即可下载电子招标文件,具体操作流程请查看平台首页>用户须知"下载""南平阳光招采平台供应商操作手册"或咨询平台工作人员(咨询电话: 0599-5811666)。未办理注册手续并购买、下载电子招标文件的潜在投标人,不能参加本项目的招投标活动。
- 4、超过预算价的报价为无效报价。
- 5、保证金: 该项目无需缴纳保证金。
- 6、报价人资格要求:
 - (1) 凡有能力提供本招标文件所述服务,具有独立法人资格的境内服务商。
 - (2) 报价人需提供财务状况报告,依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。
- (3)报价人需书面承诺近三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明及对近三年无程提供的,其投标将被拒绝。
 - (4) 本项目不接受联合体投标。

※报价人资格具体要求详见本招标文件《第二章 报价人须知》。

- 7、投标截止时间: __2025_年_02_月_24_日下午_15: 00_ 投标人应在投标截止时间前按照阳光招采平台设定的操作流程将电子投标文件上传至阳光招采平台(https://www.npygcg.com), 否则 投标将被拒绝; 交易平台已开发支持异地远程解密功能,投标人可以在异地(包括投标人所在单位,即无须在开标现场),按照操作流程实现远程网络解密;也可以到招标人开标场所,按照操作流程实现网络解密。(若发现无法自行解密的情况,请及时联系平台技术人员。具体操作流程请查看平台首页>用户须知"下载""南平阳光招采平台供应商操作手册"或咨询平台工作人员(咨询电话: 0599-5811666)。
- 8、开标时间: __2025 年 02 月 24日下午 15: 00 。

开标地点: 南平交通一卡通有限公司(福建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心))

- 9、报价人对招标文件如有疑问,必须在投标截止时间3日前,将问题以书面的形式提交到南平交通一卡通有限公司,口头提交质疑澄清的问题不予接受。招标文件的修改、补充或澄清招标文件的修改将通过书面形式通知所有受到邀请的报价人,并对其具有约束力。
- 10、发布公告的媒介

与本次采购有关的公告信息同时在以下媒介发布,请报价人关注。

阳光招采平台: www.npygcg.com



11、联系方式

采购联系人: 曾女士

采购人地址: 福建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心)

采购人联系方式: 0599-5811666

